

T.C.
STANBUL
CUMHUR YET BA SAVCILI I
A LEN N KORUNMASI VE KADINA KAR I
DDET SUÇLARI SORU TURMA BÜROSU

Soru turma No: 2023/56409

EK KOVU TURMAYA YER OLMADI INA DA R KARAR

DAVACI :**K.H.**
MA DUR :**LARA CANSU BÜYÜKTET K, NURKUT Kızı B NAY'den**
olma, 06/09/1990 do umlu.
VEK L :**Av. Aliye ERTU RUL**
ÜPHEL : **BRAH M BEKLER, YES N O lu FATMA'den olma,**
18/03/1993 do umlu, HATAY ili, ALTINÖZÜ ilçesi,
HACIPA A köy/mahallesi, 28 cilt, 83 aile sıra no, 50 sıra no'da
nüfusa kayıtlı Hacı Ömer Alpagot Mah. 6204. Sk. No:3 ç Kapı
No:1 Antakya/HATAY.
SUÇ :**Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Ki iyi Hürriyetinden Yoksun**
Kılma, Hakaret, Nitelikli Cinsel Saldırı iddiası
SUÇ TAR H VE YER :**07/03/2023, STANBUL/BE KTA**

SORU TURMA EVRAKI NCELEND :

Yukarıda açık kimlik bilgileri yazılı ma durun, 07/03/2023 tarihinde Be ikta Aile ç i ve Kadına Kar ı iddetle Mücadele Büro Amirli ine müracaat ederek, 2019 yılında tanı arak sevgili oldu u üphelinin, kendisine bo anma a amasında oldu unu söylemesine ra men evli oldu unu 02.03.2023 tarihinde ö rendi ini, bunun üzerine kendisini arayıp ayrılmak istedi ini söyledi ini, üphelinin ise bu durumu kabul edemeyecek 04/03/2023 günü saat 18:45 sıralarında kendisinde bulunan anahtar ile ikametine girdi ini, kendisinin ise bu sırada alkol aldı mı, üphelinin gece boyunca barı mak istedi ini ve bo anaca mı söyledi ini, alkol aldı ı için o gece kendi odasında yattı mı, üphelinin ise salonda yattı mı, 05.03.2023 günü smail Karaarslan ve Burak Koç isimli arkada larına WhatsApp üzerinden mesaj göndererek eski sevgilisinin evde oldu unu ve evde alıkonuldu unu söyleyerek kendilerinden otel ayarlamalarını istedi ini, evden çıkmak için de üpheli eczaneye gönderdi ini, aynı zamanda üpheliye eve ihtiyaç için sipari verdi ini söyleyerek kredi kartını bırakmasını istedi ini, bunun üzerine üphelinin kredi kartını bırakarak evden ayrıldı mı, üphelinin evden ayrılmasıyla kendisinin de Etiler'de bulunan Le Meridian Otele gitti ini, otel ödemesini üphelinin kartıyla yaptı ı için üphelinin kendisinin nerede oldu unu ö rendi ini ve ak am saat 17:00 sıralarında otele geldi ini, geceyi brahim'le birlikte aynı otelde geçirdiklerini, 06.03.2023 sabahında da otelden birlikte ayrıldıklarını ve kendisinin ikametine gittiklerini, üpheliden e yalarını toplayıp evden ayrılmasını isteyerek kendisinin de evden ayrıldı mı, saat 18:00 sıralarında eve döndü ünde üphelinin hala evde oldu unu gördü ünü, ayrılmaması için kendisine konu malar yapan üphelinin, bu sırada kendisine ait cep telefonu alarak mesajları okudu unu ve arkada larına göndermi oldu u, üpheli tarafından alıkonuldu una dair mesajları okuyan üphelinin cep telefonu ile yanına gelerek “demek benden kaçmaya çalı ıyorsun” deyip elinde bulunan arap kadehini ba ina vurarak kırması üzerine salona do ru kaçtı mı, üphelinin ise pe inden gelip yüzüne defalarca tokat attı mı, bu sırada kendisinin baygınlık geçirerek yere dü tü ünü, üphelinin de kendisini yatak

odasına götürdü ünü ve üzerindekiyi çıkardı mı, ardından kendi kıyafetlerini de çıkardı mı, alkollü olması nedeniyle üpheliye gücünün yetmedi ini, yakla ık 20 dakika boyunca hem vajinal hem anal yoldan cinsel saldırıda bulunan üpheliye kar ı koyamadı mı, bo azını sıkarak kendisini bo maya çalı an üphelinin, “i te sen böyle sikilmeyi hak ediyorsun” dedi ini, ardından kendisini du a soktu unu, “git darp raporu al, bana bula ırsan senin adını çocuk pornocusuna çıkartırım, seni ve aileni bitiririm, hapisten korkmuyorum, ben sokaktan geldim, seni sokakta öldüren 1 dakikamı almaz” ekinde tehditte bulundu unu, daha sonra du tan çıkarak üzerine yeni kıyafetler giydi ini, ardından üphelinin evden ayrıldı mı, kendisinin de yatakta bulunan çar afları makineye attı mı, olay nedeniyle ikayetçi oldu unu beyan etmesi üzerine soru turma i lemlerine ba lanıldı ı,

üphelinin alınan savunmasında, ma dur ile uzun süredir ili ki ya adıklarını, olay tarihinde mü tekinin ikametinde bulundu unu, aralarında kavga ya andı mı, birlikte alkol aldıklarını ve kar ılıklı rızaya dayalı olarak cinsel birliktelik ya adıklarını, üzerine atılı suçlamaları kesinlikle kabul etmedi ini beyan etti i,

Ma durun 08.03.2023 tarihinde yapılan muayenesinde, fiili livata bulgusuna rastlanmadı ının anla ıldı ı,

Ma dur vekili tarafından sunulan 22.03.2023 tarihli dilekçe ile, ma durun travma sonrası stres bozuklu una ba lı olarak psikiyatri ilacı kullandı ı, söz konusu ilacın çok a ır yan etkilerinin oldu u, ilaç kullanırken alkol alması, üpheli ile ili kisinin yolunda gitmemesi, kendisini duygusal bo lukta hissetmesi nedenleriyle böyle bir müracaatta bulundu u belirtilerek ma durun ikayetinden vazgeçti inin anla ıldı ı,

üpheli tarafından ibraz edilen mesaj ve ses kayıtlarının yapılan incelemesinde, olay tarihinde üphelinin evden ayrılmasının ardından ma dur ile telefon üzerinden görü tükleri, ma durun, üpheliye göndermi oldu u sesli mesajlarda “...gözlerine baktı imda mutlu oldu um adamın bebe ini do uraca ım, e er Allah bana bu ansı verirse. Senin umrunda mı ya da sen haberdar olacak mısın çok da sikimde de il açıkçası ... kendine çok iyi bak iyi uçu lar ailene ve sana mutluluklar dilerim”, “...ibrahim sen de ho çakal zaten tek dile im ailen ve çocuklarınla mutlu olman, in allah olursa senden bana kalacak olan son hatıra olacak olan bebe im hiçbir ekilde size hiçbir ekilde gölge etmez buna emin olabilirsiniz... bizi hiç dü ünme, bizi unut ve bana yaptıklarına gelirsek de ben yapamadım zaten, Seni aradım görüntülü cuma günü gelecek misin diye, sonra da bir oyun oynadım sana, dü tün oyuna...”, “...bu arada verdi in son ilacı da kustum bebek otelde yani hayırlıysa olur hayırlı de ilse olmaz”, “...tek bildi im var sana benzeyen bir parçam olması, Bu da benim a kımın bir eyi yani, imdi senden sonra zaten uzun süreli bir ili ki ya da seninle ya adı ım gibi bir ey ya ayamam...”, “...ilk hediyem sana senin öncelikli olarak hayat boyu bo anamamandı. kinci hediyem sana adın ve soyadın, adın ve soyadın olacak, tüm prestijini yerle bir edece im ve bunun ne zaman olaca ını hiçbir zaman bilemeyeceksin. Ama plan 2 çok daha iyi bir plan, artık huzurlu uyuma.” ekinde sesli mesajlar gönderdi i, yine olay tarihinden sonra aralarında ya anan telefon görü mesinde, ma dur ahsın, “hayatın benim elimde ... herneyse burası imdi kayıt altına alınmıyor delil olarak söylersen de kabul etmiyorum. Çünkü FaceTime sesli ve benim telefonumdan oldu u belli de il. imdi suçlandı ın eyin farkında mısın? Sen olan olayın döngüsünün farkında mısın? Kurtulamayaca ının. Çünkü hiçbir zaman yapamazdım, 'kalbimi kırdı vah vah, bana evlendim ama bo andım dedi, çok canımı yaktı, ikayetçiyim' yapamazdım. Türk hukukunda yapmam gerekeni yaptım. imdi hazırsan ba layalım bire bir. Kaydı alsan bile kanıtlayamazsın. Kayıttaki ben de ilim diyece im. Kayda alabilirsin çünkü hayatının kurtulu u buna ba lı. Ananı sikilecek çünkü haberin olsun. Farkında de ilsin henüz. Bana on üzerinden kaç verirsin? ... 2 seneye u an 2-3 seneye olan hikaye 12 ila 19 aya olacak hikaye bu arada 12 ay sonra ikayetimi geri çekece im ama önce bir tecavüz ko u u göreceksin. ... i te benim param yoktu biliyor musun? Param olmadı ndan o kartla yanlı lıkla girdim. a kınlıkla. O yüzden beni buldu. Fakat ben zinciri de kapatmı tım. Onu da zorlayarak girdi

yani odama o da var. Sonra tüm gün beraber geçirdik. Tabi ben korkumdan geçirdim. ... ba ma geleceklerden haberin yok de il mi hala? ... zevk aldın mı bundan? Gidebilece im noktayı görünce a ırdın mı? ... sen cidden cezaevine gireceksin. Bekle beni, sadece bekle ve gör. ... sen beni kandırırsan iftiraya da hazır olursun. ... sen bedel ödeyeceksin. zle ve ya a. öyle bir bak bana ve bedel ödeyece inin farkına var. ... 4 aya falan farkında olacaksın. muhtemelen adli tıp sonuçlarının falan gelmesi dört ay ... evet çünkü seni tecavüz ile suçluyorum, hürriyeti alıkoyma ile falan, en az 20 yıllık ceza ile...” ekinde ifadelerde bulundu unun anla ıldı 1,

C.Ba savcılı ımızca yürütülen soru turma sonucunda, ma dur beyanı, üpheli ifadesi, ikayetden vazgeçme dilekçesi, ses kayıtları, mesaj ekran görüntüleri, adli muayene ve ATK raporları ile tüm dosya kapsamından üphelinin, üzerine atılı Cebir, Tehdit veya Hile Kullanarak Ki iyi Hürriyetinden Yoksun Kılma ve Nitelikli Cinsel Saldırı suçlarını i lemedi inin sabit oldu u, Hakaret suçu bakımından yapılan de erlendirmede ise ma durun ikayetinden vazgeçmi olması nedeniyle kovu turma imkanının bulunmadı 1 anla ıldı ndan,

üpheli hakkında kamu adına **KOVU TURMAYA YER OLMADI INA,**

Kararın ma dur vekiline ve üpheliye **TEBL NE,**

Kararın tebli inden itibaren CMK'nin 173. maddesi uyarınca 15 gün içinde stanbul Sulh Ceza Hakimli ine itiraz hakkının bulundu una, itiraz edildi inde red kararı verildi i takdirde CMK'nin 330/1 maddesi uyarınca itiraz giderlerinin itiraz edenden kar ılanaca 1 ihtar olunarak, 5271 sayılı CMK'nin 172 ve 173 maddeleri uyarınca karar verildi. 15/09/2023

Lütfiye KULO LU 214695

Cumhuriyet Savcısı

? e-imzalıdır.

NOT: Ma dur üpheli Lara Cansu Büyüktetik hakkında Silahla Yaralamaya te ebbüs ve fira suçlarından, ma dur üpheli brahim Bekler hakkında Silahla Basit Yaralama suçlarından iddianame tanzim edilecektir.